LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:"GREAT RING ROCK" - GODINE BANIMI DH

E SE

ERBIMI ME 30 KAT M

e

—

BI TOKE DHE 4 KAT NENTOKE M]

-

VENDNDODHIJE PRANE RRUGES "TEODOR KEKO", BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKTE ZHVILLUESE SHOQERITE "ALBUS INVEST" SH.P.K DHE

"LORALDO" SH.P.K

Lkt

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:600

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000

PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 2352 m?

Sipérfage e truallit ¢ z&éné nga struktura (gjurma): 700 m?

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 32,073 m?

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit néntoké: 8,736 m?

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 29.7%

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapésira publike: 70.3%
Intensiteti i ndértimit: 13.63

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 104.4 m
Numri i kateve mbi toké: 30 kat

Numri i kateve nén toké: 4 kat

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 440/705 ; 440/707 , Z.K nr 2679

Distancat nga Kkufiri i pronés:

Veri : 3m, 3.3m, 2.9m, 8.6m, 5.4m, 10.9m
Jug : 4.3m, 5m, 5.7m, 7.8m, 9.1m, 11.7m
Lindje : 5m, 6m, 4.8m

Peréndim : 6.1m, 5Sm, 4.7m, 5.1m

Distancat nga trupi i rrugés:

Veri : 6.9m, 7.2m, 8.7m
Lindje : 7.7Tm, 8.1m

Jug : 11.9m

LEGJENDE

= Kufirii pronés -——- Konturi i katit pérdhe

———— Konturi i katit néntoké
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